火薬類販売営業許可申請書等の記載事項変更報告書

                                                   　　    年    月    日

  千葉県知事 　　　　　　　　    様

                            　　　　住　所

         　　　　　               　名　称

         　　　　　               　代表者

　　火薬類販売営業許可申請書等の記載事項に変更がありましたので、火薬類取締
[bookmark: _GoBack]法施行規則第８１条の１４表第５号の規定により報告します。
	販売所の名称

	事務所所在地
      　　　（電話）

	販売所所在地
            （電話）

	販売する火薬類の種類

	許可年月日
	      　　年　　月　　日

	許可番号
	　千葉県　　　　第　　　号　の

	変更年月日
	  　　　　年　　月　　日

変更内容
（変更理由）

 注１　添付書類　変更があった旨を証明する書類。

                                            　　年　　月　　日

　千葉県知事　　　　　　　様

                              　　　　　 所在地

                                　　　　　名　称

                                　　　　　代表者

誓　　約　　書

　私は、火薬類取締法第６条に規定する欠格事由に該当しないことを誓約します。

                                            　　年　　月　　日

　千葉県知事　　　　　　　様

                              　　　　　 所在地

                                　　　　　名　称

                                　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　

誓　　約　　書

　次の者は、当社の役員ですが、いずれも火薬類取締法第６条に規定する欠格事由に該当しないことを誓約します。

記

　　役職名　　　　　　　　　　　氏　名

- 2 -